2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 ноября 2014 года
 № 347

г. Горячий Ключ
О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования город Горячий Ключ от 22 ноября 2013 года № 255

«О бюджете муниципального образования город Горячий Ключ

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования город Горячий Ключ, решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 22 ноября 2013 года № 260 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Горячий Ключ», Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:
1.Внести следующие изменения в решение Совета муниципального

образования город Горячий Ключ от 22 ноября 2013 года № 255 «О бюджете муниципального образования город Горячий Ключ на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:
1.1.В пункте 1 после слов «общий объем доходов в сумме» цифру «1 301 303,3» заменить цифрой «1 325 725,8»;

после слов «общий объем расходов в сумме» цифру «1 350 505,8» заменить цифрой «1 454 928,3»;

после слов «верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования город Горячий Ключ на 1 января 2015 года в сумме 370800,0тыс. рублей» цифру «370800,0» заменить цифрой «405800,0»;

после слов «дефицит местного бюджета в сумме 49 202,5 тыс. рублей» цифру «49 202,5» заменить цифрой «129 202,5».
1.2. В приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита местного бюджета – органов местного самоуправления муниципального образования город Горячий Ключ» дополнить следующий код бюджетной классификации Российской Федерации:
	902
	2 02 04081 04 0000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения

1.3. Приложение № 2 «Объем поступлений доходов в местный бюджет на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению.

1.4. Приложение № 4 «Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2014 году» изложить в редакции согласно приложению.

1.5. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам классификации расходов бюджетов на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению.

1.6. Таблицу 2 приложения № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Горячий Ключ на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению.
1.7. Приложение № 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению.
1.8. Приложение № 13 «Раздел 1. Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования город Горячий Ключ на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению.

1.9. Установить предельный объем муниципального долга муниципального образования город Горячий Ключ на 2014 год в сумме 710 000,0 тыс. руб.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации муниципального образования город Горячий Ключ.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Первый заместитель главы

муниципального образования

город Горячий Ключ

В.В.Скоробогатько
Председатель Совета
муниципального образования

город Горячий Ключ                                                           С.Г.Шемяков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования город Горячий Ключ от _____________ 2014 года  № _____ « О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 22 ноября 2013 года № 255 «О бюджете муниципального образования город Горячий Ключ

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым управлением

администрации муниципального

образования город Горячий Ключ

Заместитель главы муниципального

образования город Горячий Ключ,

начальник финансового управления                                     М.В.Буторина

Проект согласован:

Начальник правового управления                                       О.И.Пономарева

Главный специалист

правового управления

                    И.М.Головизнина